
UCHWAŁA NR LVII/540/2023 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sękowa w miejscowości Wołowiec 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sękowa dla obszaru stanowiącego część działki ewidencyjnej nr 75 w miejscowości 
Wołowiec. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określa załącznik graficzny stanowiący integralną 
część uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogusław Moroń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FE629F-9E7F-42AB-A098-07DC79262430. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/540/2023 

Rady Gminy Sękowa 

Z dnia 27 grudnia 2023 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FE629F-9E7F-42AB-A098-07DC79262430. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/540/2023 RADY GMINY SĘKOWA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


